

Wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA ZAPYTANIA DO OFERTY ZP.262.4.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.262.4.2024 na: „**Usługę fumigacji dokumentacji archiwalnej będącej w posiadaniu Sądu Rejonowego w Sokołowie Podlaskim**”.

Działając na podstawie *Zaproszenia do złożenia oferty* Rozdział VII ust. 4 Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych w niniejszym postępowaniu pytań, które zostały zacytowane poniżej:

➤ **Pytanie 1:**

„Czy wózki transportowe są Państwa własnością czy to dostawca usługi jest zobowiązany posiadać takie wózki? Jakże to są wózki (jest jakiś rysunek lub zdjęcie poglądowe)?”

✓ **Odpowiedź:**

Wózki transportowe zapewnia Zleceniobiorca we własnym zakresie. Zamawiający nie posiada rysunków ani zdjęć poglądowych wózków.

➤ **Pytanie 2:**

„Czy dokumentacja ma być transportowana w tych wózkach do środka transportu czy ma w nich pozostawać przez cały czas fumigacji?”

✓ **Odpowiedź:**

Podczas odbioru z Sądu Rejonowego w Sokołowie Podlaskim Zleceniobiorca pakuje przygotowane i opisane pudła bezkwasowe w wózki transportowe po czym plombuje własną plombą przy pracowniku sądu. Wózki są zaplombowane podczas całego procesu fumigacji i zostają otwarte dopiero podczas odbioru dokumentacji w Archiwum Państwowym w Siedlcach przy obecności pracownika sądu.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

/ac

Dyrektor Sądu Okręgowego w Siedlcach

Tomasz Salach

/podpisano elektronicznie/